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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 13-1/II4.0/2022 Z DNIA 01.07.2022 R. 

 

PYTANIE 1  
Czy w pozycji nr 33 oraz 34 Zamawiający dopuszcza możliwość produktów równoważnych czy 
muszą być oryginalne firmy Eppendorf? Czy produkty te mają być pakowane w workach czy w 
pudełkach?  
ODPOWIEDŹ: 
Oryginalne dla każdej pozycji, mogą być w workach. 

 
PYTANIE 2  
Czy w pozycji nr 39 oraz 40 Zamawiający dopuszcza możliwość produktów równoważnych czy 
muszą być oryginalne firmy Eppendorf? 
ODPOWIEDŹ: 
Oryginalne dla każdej pozycji, mogą być w workach. 

 
PYTANIE 3  
Czy w pozycji nr 41 Zamawiający dopuszcza produkt równoważny czy muszą być oryginalne 
firmy Eppendorf?? 
ODPOWIEDŹ: 
Oryginalne dla każdej pozycji, mogą być w workach. 

 
 
 


